
Informace k omezení provozu skládky pod 

zastávkou od 24.8.2022 

meziskládka je otevřena každou sobotu od 12:00 do 15:00 

a každé pondělí od 15:00 do 19:00 

Tato skladová plocha slouží pouze jako meziskládka 

bioodpadu 

(zejména tráva, listí, větve) 

a k odkládání kovového odpadu. 

Odkládání jiných druhů odpadů 

je přísně zakázáno! 
 

 

  



 

Jak nakládat s bioodpadem: 

 Větší množství bioodpadu (vozík za os. automobil a více) 

odvezte v pracovní dobu do 31. října (po – pá 7:30 – 15:30);  

od 1.11. do 28.2. (po - pá 7:30 - 15:00) přímo do firmy  

   MS Servis Martin Sklenář, Český Brod (skládka cihelna). 

   Prokažte se občanským průkazem a uveďte číslo popisné. 

   Uložení bioodpadu je zdarma. Je třeba zvlášť vozit větve a 

   ostatní bioodpad (tráva, listí). 

 Menší množství bioodpadu (kárka, kolečko a méně), je možné 

odložit do kontejneru na této meziskládce v uvedenou dobu. 

Doporučujeme: 

 Bioodpad kompostujte na své zahrádce a zpětně používejte. 

Nemusíte nikam jezdit a obci ušetříte peníze, které po Vás 

budeme chtít ve formě poplatku za odpady. 

 



Kovy: 

 Kovy je možné odložit na označené místo na této meziskládce v              
uvedenou dobu.  

 Kovy budou následně odvezeny do sběrných surovin, proto musí 
být ve stavu, který to umožňuje.  

 Nelze tedy odkládat výrobky a zařízení, které by bylo nutné 
rozebírat a jednotlivé části dále třídit. 


